

KOCAELİ ÖZGÜR

Eczacıların seminerli iftarı

Kocaeli 3.Bölge Eczacılar Odası tarafından hizmet içi eğitim seminerlerinin dördüncüsü "Astım" üzerine verilirken, toplantıya katılanlar eğitim seminerinin ardından topluca iftar yemeği yediler.

Venüs Restaurant'taki seminere konuşmacı olarak katılan KOÜ Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı öğretim üyelerinden Yard. Doç. Dr. Füsün Yıldız, astım tedavisinde eczacının katkısı ve Astım Kliniği hakkında geniş bilgiler aktardı. Hava kirliliğinin yoğun olduğu bölgelerde, ilimizde de astım hastalarının zor anlar geçirdiği tartışılırken, kullanılan ilaçlarla ilgili olarak görüş alışverişinde bulunuldu.

Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Nejat Şener, toplantıda bilgiler veren Yard. Doç. Dr. Füsün Yıldız ile toplantının sponsorluğunu üstlenen Eczacıbaşı İlaç Sanayi A.Ş.'nin Bölge Şefi Cem Sezer'e teşekkür etti. Kocaelili eczacıların büyük ilgi gösterdiği toplantıda ülkenin genel sorunları da tartışıldı, suç örgütlerinin ortaya çıkartılması, remokratik, şeffaf ve çadaş bir Türkiye için başlatılan "Sürekli aydınlık için bir dakika karanlık" adlı kampanyaya tam destek verildi. Eczacılar, toplantı sonrası Sağlık İl Müdürü Musa Değirmenci'nin de katılımıyla toplu halde iftar yaptılar. (Ufuk Kaptan)



Ecz. Çetin, seminer sonrası verilen iftarda Sağlık Müdürü Musa Değirmenci, Ahmet Sunmak ve Dr. Ramazan Şenel ile birlikte.

Eczacılar Odası Başkanı Çetin:

"İnsan haklarının başında sağlıklı yaşama hakkı gelir"

İnsan Hakları Haftası nedeniyle bir açıklama yapan Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin, temel insan haklarının en önemlilerinden birinin sağlıklı yaşama hakkı olduğunu söyledi, "Bu hakkı sonuna kadar savunmak, insanlık onurunu korumanın vazgeçilmez bir parçasıdır" dedi.

Oda olarak insan haklarına ve bu hakların bir bütünlüğü olarak gördüğü sağlıklı yaşama hakkına yönelik olarak, insanların haklarını sonuna kadar savunmak ve talep etmek azminde olduklarını dile getiren Ecz. Nejat Çetin, şunları söyledi:

"Temiz toplum ve demokrasi diyenlerin bu söylemlerindeki samimiyetin temel insan hak ve özgürlüklerine ne kadar sahip çıktıkları ve ne kadar sahip çıkacakları, dolayısıyla insanlarımızın sağlıklı yaşama haklarına ne kadar savunacakları ile ortaya çıkacağını düşünüyoruz."